服务工作中发生劳动争议、因工伤/亡等事项由乙方负责处理，承担赔偿、补偿

责任，由此产生的争议与甲方无关；乙方工作人员数量，工作岗位，工资标准等

发生变化，以甲方确认的服务需求为准，并需经甲乙双方签字、盖章认可。

3、委托服务费用是乙方为甲方提供本合同约定的全部服务内容并达到约定

标准，甲方向乙方支付的全部费用，包括但不限于委托服务的工作人员的人事、

物资（服装、执法记录仪、通讯设备、防控设备等）、管理成本、车辆等所需的

各项费用，根据本合同中列示的委托服务业务具体内容的开支，合同总价款暂计

为：（大写）：肆佰万伍仟陆佰陆拾元整 （人民币），（小写）：4005660 元其中：

基本费用为： 3435660 元(含人工费用、租赁车辆、燃油、保养、保险、维修等

与履行合同有关的一切费用)；临时勤务人员费用为: 570000 元。临时勤务人员

的单价金额为：190 元/人次（8 小时）。（临时勤务人员以 0.5 人次为最小计量

单位，每上岗 8小时为 1人次，单次不足 4小时按 0.5 人次计，单次超出 4小时

不足 8小时按 1人次计，单次超出 8小时不足 12 小时按 1.5 人次计，以此类推。）

支出金额以财政评审结果为准。

4、监管与费用扣减。甲方有权对乙方在服务范围内的工作情况，组织相关